
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż wyposażenia świetlicy wiejskiej w Łychowie Gościeradowskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TRZYDNIK DUŻY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409672

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Trzydnik Duży 59A

1.4.2.) Miejscowość: Trzydnik Duży

1.4.3.) Kod pocztowy: 23-230

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 82 575-92-81

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@trzydnikduzy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.trzydnikduzy.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00019718/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-18 14:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00019053/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.7. Numer telefonu

Przed zmianą: 
82 575-92-81

Po zmianie: 
15 / 873 18 79

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019718/01 z dnia 2021-03-18

2021-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż wyposażenia świetlicy wiejskiej w Łychowie Gościeradowskim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TRZYDNIK DUŻY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409672
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Trzydnik Duży 59A
	1.4.2.) Miejscowość: Trzydnik Duży
	1.4.3.) Kod pocztowy: 23-230
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 82 575-92-81
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@trzydnikduzy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.trzydnikduzy.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00019718/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-18 14:17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00019053/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



